[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2022  г.

      п. Абалаково
                                     № 49-р
О противоэпидемических и ограничительных мероприятиях, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции
1. В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой, в соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 №71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV. На территории Красноярского края», в целях профилактики коронавирусной инфекции среди сотрудников администрации Железнодорожного сельсовета организовать проведение следующих противоэпидемических и ограничительных мероприятий, направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).
1.1. ввести в здании администрации Железнодорожного сельсовета масочный режим для сотрудников и посетителей;
1.2. в случае выявления у сотрудника респираторных симптомов предлагать работнику покинуть рабочее место и незамедлительной обратиться в медицинскую организацию за диагностированием и получением медицинской помощи;
1.3. приостановить личный прием граждан;
1.4. продолжить прием письменных и электронных обращений граждан;
1.5. организовать работу «горячей линии» по вопросам, относящимся к деятельности администрации сельсовета по телефонам 8 950 403 28 15, 8 902 951 62 30, 8 950 402 64 06.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                              Г.С.Мельников